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Syvälahti huonetilaohjelma

01 Koulun toimistotilat

02 Henkilökunnan sos.tillat

03 Sydänalue

Tilaryhmä

Koulun toimisto

Koulun toimisto

Koulun toimisto

Koulun toimisto

Koulun toimisto

Koulun toimisto

Koulun toimisto

Koulun toimisto

Koulun toimisto

Koulun toimisto

Koulun toimisto

Koulun toimisto

Koulun toimisto

Koulun toimisto

Keittiö

Keittiö

Keittiö

Puku-ja pesutil

Puku-ja pesutil

Puku-ja pesutil

Sos.tilat

Sos.tilat

Sos.tilat

Sos.tilat

Sos.tilat

Sos.tilat

Sos.tilat

Sos.tilat

Juhlasali

Juhlasali

Tilanro.

1.339

1.340

1.341

1.343

1.344

1.345

1.346

1.348

1.348

1.349

1.350

1.351

1.352

1.353

1.142

1.143

1.144

1.126

1.127

1.128

1.103

1.104

1.105

1.106

1.109

1.110

1.111

1.112

1.001

1.005

Tila / toiminto

KOPIO

VARASTO

LOKEROT

REHTORIT

KANSLIA

PK JOHTAJA

OPO

KAHVIO & NAULAKOT

VAHTIM.

PALV

NEUV.

WC

WC

LE-WC

SOS.TILA

WC

SUIHKU

OPETT. PUKUH.

OPETT. WC.

OPETT. PUKUH.

HK SOS. TILA

S

S

WC

HK SOS. TILA

WC

S

LE-WC

NÄYTTÄMÖVAR.

NÄYTTÄMÖ

m2

8,11

6,80

15,70

28,42

14,38

14,47

16,86

139,24

9,32

4,24

17,03

6,63

9,66

6,81

297,67 m2

6,19

2,02

1,31

9,52 m2

4,37

1,54

4,53

10,44 m2

25,71

2,22

2,32

1,49

15,90

1,38

1,96

6,96

57,94 m2

23,55

66,84



Syvälahti huonetilaohjelma

Tilaryhmä

Juhlasali

Juhlasali

Keittiö

Keittiö

Keittiö

Keittiö

Keittiö

Keittiö

Kirjasto

Kirjasto

Kirjasto

Kirjasto

Kirjasto

Kirjasto

Kirjasto

Kirjasto & Nuor

Kirjasto & Nuor

Kirjasto & Nuor

Kirjasto & Nuor

Kirjasto & Nuor

Kirjasto & Nuor

Kirjasto & Nuor

Kirjasto & Nuor

Liikunta

Liikunta

Liikunta

Liikunta

Liikunta

Liikunta

Liikunta

Liikunta

Liikunta

Liikunta

Tilanro.

1.005

1.005

1.004

1.136

1.138

1.139

1.140

1.141

1.010

1.301

1.301

1.301

1.301

1.301

1.302

1.002

1.003

1.003

1.303

1.304

1.305

1.308

1.310

1.114

1.115

1.116

1.117

1.118

1.119

1.120

1.121

1.122

1.123

Tila / toiminto

RAPUT

RAPUT

JAKELU & PALAUTUS

TK

KEITTIÖ

KYLMIÖ

AST.PESU

VAR

VAR

aikuisten kok+luku

lasten kok+luku

lehdet

palautus/palvelu

työpisteet

YL. NAULAKOT

TAPAHTUMATILA

NÄYTTELYT

NÄYTTELYT

yl./wc

yl./le-wc

yl./wc

NUORET

tsto/logistiikka

PUKU

WC

PESU

PUKU

WC

PESU

PUKU

WC

PESU

PUKU

m2

16,20

25,92

132,51 m2

88,14

8,71

83,29

9,02

42,27

2,60

234,03 m2

3,51

61,80

66,07

40,18

21,34

5,08

13,56

211,54 m2

39,23

14,67

18,29

5,85

6,19

3,73

28,87

23,43

140,26 m2

13,40

3,82

5,09

9,26

3,82

5,09

9,10

3,83

5,10

13,41



Syvälahti huonetilaohjelma

04 Päiväkoti

Tilaryhmä

Liikunta

Liikunta

Liikunta

Liikunta

Liikunta

Nuorisotoimi

Nuorisotoimi

Ruokailutilat

Varastot

Varastot

Varastot

< 3-vuotiaat

< 3-vuotiaat

< 3-vuotiaat

< 3-vuotiaat

< 3-vuotiaat

< 3-vuotiaat

< 3-vuotiaat

< 3-vuotiaat

< 3-vuotiaat

< 3-vuotiaat

< 3-vuotiaat

3-5-vuotiaat

3-5-vuotiaat

3-5-vuotiaat

3-5-vuotiaat

3-5-vuotiaat

3-5-vuotiaat

3-5-vuotiaat

3-5-vuotiaat

Tilanro.

1.124

1.125

1.129

1.131

1.132

1.309

1.311

1.003

1.006

1.012

1.013

1.315

1.316

1.317

1.318

1.319

1.320

1.321

1.322

1.323

1.324

1.325

1.328

1.329

1.330

1.331

1.332

1.333

1.334

1.335

Tila / toiminto

WC

PESU

LE-WC

LIIKUNTASALI

LIIK.VAR.

NUORISOTILA

väl./pelivar.

RUOKAILU

VAR.

VAR.

AV

RYHMÄ/RUOKAILU

ET

LEIKKI/LEPO

LEIKKI/LEPO

RYHMÄ

ATELJEE

WC

KURAET

WC HK

WC

WC (LE)

RYHMÄ/RUOKAILU

ET

LEIKKI/LEPO

LEIKKI/LEPO

RYHMÄ

ATELJEE

KURAET

WC HK

m2

3,82

5,09

6,72

517,71

55,80

661,06 m2

114,09

8,62

122,71 m2

281,38

281,38 m2

6,03

13,33

5,24

24,60 m2

48,08

26,99

37,74

37,51

48,34

13,01

7,03

26,80

2,57

11,73

11,46

271,26 m2

47,08

28,24

38,77

38,38

43,68

12,67

26,14

2,02



Syvälahti huonetilaohjelma

05 Opetustilat ja oppilaiden alueet luokka-asteet 1-4

Tilaryhmä

3-5-vuotiaat

3-5-vuotiaat

Esiopetus

Esiopetus

Esiopetus

Esiopetus

Esiopetus

Esiopetus

Esiopetus

Esiopetus

Esiopetus

Esiopetus

Esiopetus

Esiopetus + eri

Esiopetus + eri

Esiopetus + eri

Esiopetus + eri

Esiopetus + eri

Esiopetus + eri

Esiopetus + eri

Esiopetus + eri

Esiopetus + eri

Esiopetus + eri

Esiopetus + eri

Päiväkotiryhmät

Päiväkotiryhmät

Päiväkotiryhmät

Päiväkotiryhmät

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Tilanro.

1.336

1.337

2.340

2.341

2.342

2.343

2.344

2.345

2.346

2.347

2.348

2.349

2.350

2.330

2.331

2.332

2.333

2.334

2.335

2.336

2.337

2.338

2.339

2.3351

1.326

1.327

1.338

2.328

2.001

2.304

2.351

2.352

Tila / toiminto

WC

WC

RYHMÄ

ET

LEIKKI/LEPO

LEIKKI/LEPO

RYHMÄ

ATELJEE

KURAET

WC HK

WC

WC

RYHMÄ

RYHMÄ/RUOKAILU

ET

LEIKKI/LEPO

LEIKKI/LEPO

RYHMÄ

ATELJEE

KURAET

WC HK

WC

WC

VARASTO

VÄLINEVAR.

PK SALI

VAATEH./VAR.

VAR.

AULATYÖSKENTELY

SK

NAULAKOT

WC

m2

10,72

10,76

258,46 m2

47,12

75,40

38,77

38,38

43,68

12,67

26,14

2,02

10,72

10,76

9,12

314,78 m2

48,09

26,99

37,74

37,51

48,34

13,01

26,80

2,57

11,73

11,69

7,03

271,50 m2

11,97

87,97

20,75

7,29

127,98 m2

35,69

3,43

36,50

2,10



Syvälahti huonetilaohjelma

06 Opetustilat ja oppilaiden alueet luokka-asteet 5-9

Tilaryhmä

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 1-4

Kotisolu 5-6

Kotisolu 5-6

Kotisolu 5-6

Kotisolu 5-6

Kotisolu 5-6

Kotisolu 5-6

Kotisolu 5-6

Kotisolu 5-6

Kotisolu 5-6

Kotisolu 5-6

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Tilanro.

2.353

2.354

2.355

2.356

2.357

2.359

2.360

2.361

2.361

2.362

2.363

2.407

2.408

2.409

2.410

2.411

2.412

2.413

2.414

2.401

2.402

2.403

2.404

2.405

2.406

2.416

2.417

2.418

2.419

1.202

1.203

1.204

1.205

1.206

1.402

1.403

Tila / toiminto

WC

WC

WC

WC

WC

OT

OT

TORI

TORI (verholla erotettavat osat)

OT

NAULAKOT

WC

WC

WC

WC

OT

TORI

OT

OT

NAULAKOT

WC

WC

WC

WC

WC

OT

OT

TORI

OT

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

m2

2,10

1,58

1,58

1,58

1,58

47,64

40,95

92,75

47,16

32,45

9,24

1,44

1,44

1,44

1,44

27,42

116,94

51,63

49,52

607,60 m2

61,62

1,44

1,44

1,44

1,79

1,44

48,11

54,01

119,68

28,80

319,77 m2

1,52

1,52

1,52

1,52

1,52

1,40

1,38



Syvälahti huonetilaohjelma

Tilaryhmä

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luokka-ast. 7-9

Luonnontieteet

Luonnontieteet

Luonnontieteet

Luonnontieteet

Luonnontieteet

Luonnontieteet

Luonnontieteet

Luonnontieteet

Luonnontieteet

Luonnontieteet

Luonnontieteet

Luonnontieteet

Luonnontieteet

Luonnontieteet

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Tilanro.

1.404

1.405

1.406

1.418

2.102

2.103

2.104

2.105

2.106

2.107

2.203

2.204

2.205

2.219

2.220

2.221

2.326

2.201

2.201

2.201

2.206

2.207

2.208

2.210

2.211

2.212

2.213

2.214

2.217

2.218

2.220

1.201

1.207

1.208

1.209

1.210

1.211

Tila / toiminto

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

LE-WC

LOKEROT

NAULAKOT

NAULAKOT

OT

TORI

OT (30+30)

OT

OT

LAB FY/KE

LAB FY/KE

VAR

TORI (M/B)

OT (60, M/B)

BG.VAR

ETEINEN, REPUT

TORI KS/KU

KUUMAKÄS

PINTAKÄS.

METALLI

PUUTYÖ

m2

1,33

1,44

1,44

1,48

1,45

1,37

1,45

1,95

1,59

1,68

1,73

1,73

1,73

2,65

2,25

2,25

7,75

45,65 m2

65,74

12,05

19,04

58,36

100,96

65,10

57,31

57,51

67,81

68,62

27,01

101,45

56,29

5,06

762,31 m2

61,32

74,94

24,29

21,51

81,42

71,26
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07 Neuvola- ja terveydenhoitotilat

Tilaryhmä

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Taito ja taide

Yleinen opetus

Yleinen opetus

Yleinen opetus

Yleinen opetus

Yleinen opetus

Yleinen opetus

Yleinen opetus

Yleinen opetus

Yleinen opetus

Yleinen opetus

Yleinen opetus

Yleinen opetus

Terveydenhoito

Tilanro.

1.212

1.213

1.214

1.215

1.216

1.217

1.219

1.220

1.222

1.224

1.225

1.226

1.228

1.401

1.407

1.408

1.409

1.410

1.413

1.414

1.416

1.417

1.419

2.001

2.001

2.101

2.108

2.109

2.110

2.111

2.112

2.113

2.114

2.115

2.116

2.003

Tila / toiminto

VAR

KAASUVAR.

PP.

VAR

KONESALI

OPETTAJAT

TS

TS

VAR (TS / KU)

MÄRKÄTYÖT

KUVATAIDE

PIENRYHMÄ/MEDIAPAJA

VAR./OPE./PIMIÖVAR.

VAATES

SULKU

MUSIIKKI (KU)

MUSIIKKI

VAR/BÄNDI

OP.KEITTIÖ

OP.KEITTIÖ

OP-KOTI JA VAATEH

VAR

VAR

AULATYÖSKENTELY

AULATYÖSKENTELY

LOKEROT

TORI

OT

OT

OT

PIENRYHMÄT

PIENRYHMÄT

OT

OT

OT

VAUNUT

m2

5,97

3,29

7,63

34,29

59,51

8,82

66,85

66,23

17,54

35,61

100,39

30,09

9,99

27,32

10,56

100,27

81,72

21,99

87,63

87,30

20,28

11,57

20,84

1 250,43 m2

10,66

20,38

43,19

110,55

69,03

43,73

65,21

21,94

21,94

52,72

42,73

60,28

562,36 m2

26,82
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08 Siivoustilat

09 Käytävä- ja aulatilat

Tilaryhmä

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Terveydenhoito

Siivoustilat

Siivoustilat

Hissi

Hissi

Käytävä

Käytävä

Käytävä

Käytävä

Käytävä

Kirjasto & Nuor

Tilanro.

2.301

2.302

2.303

2.305

2.306

2.307

2.308

2.309

2.310

2.311

2.313

2.315

2.315.1

2.316

2.317

2.318

2.319

2.320

2.321

2.322

2.323

1.102

2.329

1.007

2.003

1.221

2.202

2.209

2.215

2.324

1.009

Tila / toiminto

KURAATTORI

PSYKOLOGI

TERV.H.

LEPO

TERV.H.

NEUVOLA V.O.

NEUVOLA V.O.

NEUVOLA V.O.

NEUVOLA V.O.

NEUVOLA V.O.

VAR/VÄLINEHUOLTO

TAUKO

WC

HUUHTELU

LE-WC

ODOTUS (NEUV)

WC

WC

WC

WC

ODOTUS (KOULUT.H.)

SIIVOUSKESK.

SK

HISSI

HISSI

KÄYTÄVÄ

KÄYTÄVÄ

KÄYTÄVÄ

KÄYTÄVÄ

KÄYTÄVÄ

TK

m2

15,57

15,20

19,50

9,88

21,11

23,14

23,76

23,59

23,76

23,04

15,24

20,30

2,70

6,77

6,21

35,60

1,94

1,94

1,94

1,94

22,00

341,95 m2

20,25

3,31

23,56 m2

4,01

4,01

8,02 m2

7,34

18,18

4,08

10,52

55,48

95,60 m2

6,97
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Tilaryhmä

Kirjasto & Nuor

Kirjasto & Nuor

Liikunta

Liikunta

Liikunta

Päiväkotiryhmät

Päiväkotiryhmät

Päiväkotiryhmät

Portaat

Portaat

Portaat

Portaat

Portaat

Portaat

Portaat

Portaat

Portaat

Portaat

Portaat

Portaat

Sos.tilat

Sydänalue

Sydänalue

Sydänalue

Sydänalue

Sydänalue

Sydänalue

Sydänalue

Sydänalue

Tilanro.

1.306

1.307

1.100

1.113

1.130

1.314

2.327

2.327

1.008

1.218

1.312

1.342

1.411

2.004

2.216

2.312

2.358

2.415

3.001

3.401

1.101

1.002

1.002

1.007

2.001

2.001

2.001

2.002

2.325

Tila / toiminto

KÄYTÄVÄ

TK

KÄYTÄVÄ

KÄYTÄVÄ

KÄYTÄVÄ

PK AULA

PK AULA

PK SISÄPORRAS

PORRAS 1

PORRAS 4

PORRAS 5

PORRAS 2

PORRAS 3

PORRAS 1

PORRAS 4

PORRAS 5

PORRAS 2

PORRAS 3

PORRAS 1

PORRAS

KÄYTÄVÄ

KÄYTÄVÄ

KÄYTÄVÄ

TK

AULAN SISÄPORRAS

KATSOMOPORRAS

PARVI

TK

KÄYTÄVÄ

m2

43,08

6,10

56,15 m2

15,80

21,55

45,77

83,12 m2

58,92

45,25

12,09

116,26 m2

23,22

31,89

12,32

22,01

22,48

23,22

17,64

14,26

24,09

22,48

23,22

22,48

259,31 m2

12,47

12,47 m2

72,18

142,59

26,82

12,71

81,65

276,29

21,49

43,97

677,70 m2
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10 Tekniset tilat

12 VSS

Tilaryhmä

Ivkh

Ivkh

Ivkh

Ivkh

Ivkh

Ivkh

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Kuilu

Sähkötilat

Tekn. tilat

Tekniset tilat

VSS

VSS

VSS

Tilanro.

3.101

3.102

3.201

3.301

3.302

3.402

1.137

1.134

1.011

1.108

1.133

Tila / toiminto

IV-KONEHUONE

RAITISILMAKAMMIO

RAITISILMAKAMMIO

IV-KONEHUONE

IV-KONEHUONE

RAITISILMAKAMMIO

KUILU

KUILU

KUILU

KUILU

KUILU

KUILU

KUILU

KUILU

KUILU

KUILU

KUILU

NOUSUK.

NOUSUK.

NOUSUK.

NOUSUK.

NOUSUK.

NOUSUK.

S

TEKN

SPOK&PIL

VSS TUNNELI

VSS VAR.

VSS VAR.

m2

841,95

8,46

13,03

407,86

12,42

7,71

1 291,43 m2

1,19

1,82

1,92

2,88

3,02

3,11

3,23

3,32

4,04

4,43

6,47

0,44

0,48

0,59

0,59

0,72

0,85

39,10 m2

0,72

0,72 m2

54,25

54,25 m2

0,85

0,85 m2

15,81

10,68

12,03



Syvälahti huonetilaohjelma

13 Piharakennukset

Tilaryhmä

VSS

Portaat

Ulkovar.

Ulkovar.

Varastot

Varastot

Varastot

Varastot

Varastot

Tilanro.

1.506

1.601

1.601

1.501

1.502

1.503

1.504

1.505

Tila / toiminto

VSS VAR.

ULKOPORRAS

UVV (KYLMÄ)

VAUNUKATOS

Varasto

Varasto (kiint.hoito)

JÄTE

Varasto

Varasto

m2

12,55

51,07 m2

60,64

60,64 m2

43,11

16,32

59,43 m2

10,69

32,36

40,09

31,59

42,08

156,81 m2

10 364,20 m2
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Vanha Kakskerrantie 8
20900 Turku

52 Lauttaranta 1

Syvälahden koulu ja päiväkoti

115

Uudisrakennus

1:1Huoneistoala

Riina Palva, arkkitehti

Tontti/nro

Nimen selvennys ja koulutus

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Piirtäjä

Pvm

Kaupunginosa/kylä

Rakennustoimenpide

Suunnittelija Työnumero

Kortteli/tila

Hankenumero ja nimi

Hallinnollinen kiinteistö (nimi)

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Rakennus (nimi)

Hallinn. kiint. (nro)

Kiinteistö (nro)

Rakennus (nro)

Tiedostonimi:

Viranomaisten merkintöjä

Piirustuslaji

Piirustuksen sisältö

Muutostunnus

Mittakaavat

Juoks. nro

Vastuullinen suunnittelija

Verstas Arkkitehdit Oy, Tammasaarenlaituri 3, 00180 Helsinki, Finland
+358 9 6877 270  |  etunimi.sukunimi@verstasarkkitehdit.fi  |  verstasarkkitehdit.fi

ARK

Sivumäärä: Nimiö +

Huoneistoala

01 Koulun toimistotilat

01a Hallinto yhteiset

02 Henkilökunnan sos.tillat

03 Sydänalue

03a Sydänalue, kirjasto ja nuoriso

03b Sydänalue aula ja kirjasto yhteiset

03c Sydänalue, keittiö

03d Sydänalue, liikunta

03e Sydänalue, aulatyöskentely

03f Sydänalue, varastot

04 Päiväkoti

05 Opetustilat ja oppilaiden alueet luokka-asteet 1-4

Tila / toiminto

Hallinto

Hallinto

Hallinto

Puku- ja pesutilat

1. krs aulatilat

 Nuoriso

Kirjasto

Kirjasto + Nuoriso

Kirjasto

Keittiö

Liikunta

2. krs aulatilat

Varastot

Päiväkoti

Päiväkoti

Sijoituskerros

1 krs

2 krs

1 krs

1 krs

1 krs

1 krs

1 krs

1 krs

1 krs

1 krs

1 krs

2 krs

1 krs

1 krs

2 krs

m2

76,10

31,56

107,66 m2

218,93

218,93 m2

77,99

77,99 m2

414,86

414,86 m2

115,87

115,87 m2

182,11

182,11 m2

223,16

223,16 m2

12,15

12,15 m2

240,16

240,16 m2

676,94

676,94 m2

66,70

66,70 m2

24,86

24,86 m2

745,07

703,64

1 448,71 m2

Huoneistoala

06 Opetustilat ja oppilaiden alueet luokka-asteet 5-9

07 Neuvola- ja terveydenhoitotilat

08 Siivoustilat

09 Käytävä- ja aulatilat

13 Piharakennukset

Tila / toiminto

Luokka-asteet 1-4

Luokka-asteet 5-9

Luokka-asteet 5-9

Neuvola- ja terveydenhoito

Siivous

Siivous

Käytävät

Käytävät

Poistumistieporras

Poistumistieporras

Poistumistieporras

Varastot

Sijoituskerros

2 krs

1 krs

2 krs

2 krs

1 krs

2 krs

1 krs

2 krs

1 krs

2 krs

IV-kh/ullakko

1 krs

m2

907,50

907,50 m2

1 311,75

1 379,24

2 690,99 m2

394,86

394,86 m2

20,64

3,31

23,95 m2

348,15

434,76

782,91 m2

111,76

101,59

45,70

259,05 m2

156,82

156,82 m2

9 026,18 m2

3

17.12.2015
LIITE
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1 krs    1:400
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Sivu 1 /

1

Tiedostonimi:
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3

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
03 Liikunta

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
03 Keittiö

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
03 Sydänalue- ruokasali- näyttämö

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
06 koulu- musiikki- kotitalous

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
02sosiaali-tila 

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
01HallintoHenkilökunta

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
04 Päiväkoti (4 ryhmää + sali)

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
03 kirjasto

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
06 Koulu- käsityö-kuvataide

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
03 Nuorisotila
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Sivu 2 /
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Tiedostonimi:
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mjuseliu
Konekirjoitusteksti
06 Koulu 5-9- luonnontiede- "reaali"

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
06 Koulu 5-9- kielet

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
05 Koulu 1-4

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
05 Koulu 1-4

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
03 Sydänalue- parvi- katsomoporras

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
07 Terveydenhuolto / neuvola

mjuseliu
Konekirjoitusteksti
04 Päiväkoti (4 ryhmää)
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